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T7 Multivan
Ценовник

МОДЕЛИ Работна зафатнина Менувач
CO2

(g/km комбин.)
kW

Вкупна 
тежина (kg)

Цена EUR со ДДВ

T7 Multivan Стандард

Multivan 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STMB47 110 2850 € 47.281 2.931.424 ден.

Life 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STMG47 110 2850 € 51.221 3.175.729 ден.

Style 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STMH47 110 2850 € 58.975 3.656.462 ден.

T7 Multivan Долго

Multivan 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STNB47 110 2850 € 49.597 3.074.996 ден.

Life 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STNG47 110 2850 € 52.860 3.277.311 ден.

Style 2.0 l TDI® DSG 7-степен автоматски 216 STNH47 110 2850 € 60.638 3.759.569 ден.

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се 
комбинираат

Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 
дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

TDI® и 4MOTION® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Наведеното во оваа листа одговара на оригиналните информации како и податоците од ценовникот.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот 
советник.

http://www.vw-komercijalnivozila.com.mk/
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Дел од стандардната опрема во возилото

T7 Multivan

СЕРИСКА ОПРЕМА Multivan Life Style

Браници и рачки на вратите во боја на возилото ● ●

Надворешни ретровизори во High-Gloss црна боја ● ●

Лајсни помеѓу фаровите во Glossy црна боја ● -

Лајсни помеѓу фаровите во Glossy црна боја со интегрирани две хром лајсни - ●

Лајсни во Glossy црна боја со интегрирано светло помеѓу фаровите - ○

Хром лајсни на страничните врати и на задната врата ○ ○

Две врати во возачка кабина ● ●

Странична лизгачка врата во патничкиот простор, десно ● -

Странична лизгачка врата во патничкиот простор, лево ● -

Странична лизгачка врата со серво затварање во патничкиот простор, десно ○ ●

Странична лизгачка врата со серво затварање во патничкиот простор, лево ○ ●

Електрично управување со лизгачката врата, десно ○ ○

Електрично управување со лизгачката врата, лево ○ ○

Осветлување во прагот на вратите во кабина и во лизгачките врати во патничкиот простор ● ●

Тонирани прозори, ламинирано ветробранско стакло со звучна и топлинска изолација ● ●

Задна единечна врата со грејан прозор и брисач, се отвара нагоре ● -

Задна единечна врата со грејан прозор и брисач, се отвара нагоре, со серво затварање ○ ●

LED фарови со LED дневни светла ● ●

IQ.LIGHT LED matrix фарови со LED дневни светла ○ ○

Регулирање на височината на фаровите ● ●

Динамичко регулирање на височината на фаровите со динамичко светло за осветлување во кривина ○ ○

Dynamic Light Assist за напредна контрола на долги светла за LED matrix фарови ○ ○

Дневни светла со автоматско вклучување на фарови ● -

Дневни светла со автоматско вклучување на фарови, светло при влез и напуштање на возилото ○ ●

Светла за лоши временски услови со светла за осветлување на кривините ○ -

LED задни светла ● ●

Осветлување на просторот околу возилото кај вратите ● ●

Осветлување на просторот околу возилото кај вратите со проекција на силуета Multivan - ○

ESP - електронска стабилизирачка програма ● ●

ABS - антиблокирачки систем на сопирачките ● ●

ASR - контрола на пролизгување ● ●

EDL - електронско блокирање на диференцијалот ● ●

BA - асистенција при кочење ● ●

Hill Hold - Помош при тргнување на нагорнина ● ●

eCall - систем за повик во случај на незгода ● ●

Индикатор за притисок во пневматиците ● ●

Front Assist со мониторинг на пешаци и велосипедисти ● ●

Темпомат со предвидливо ограничување на брзината ● ●

Систем за динамичко препознавање на сообраќајни знаци ● ●

Start-stop систем си регенеративно сопирање ● ●

SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија ● ●

Детекција на замор ● ●

Дигитален дисплеј ● ●

Дигитален дисплеј Pro ○ ○

Мултифункционална камера ● ●

Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина ● ●
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Дел од стандардната опрема во возилото

T7 Multivan

Multivan Life Style

Челични бандажи 6.5J x 16 ● - -

Алуминиумски бандажи "Syrakus" 6.5J x 16 ○ ● -

Алуминиумски бандажи "Dundrod", 6.5J x 17, црни ○ ○ ●

Гуми 215/65 R16 102H XL, со намалено триење ● ● -

Гуми 235/55 R17 103H XL, со намалено триење ○ ○ ●

Сет за поправка наместо резервна гума ● ● ●

Воздушно перниче за возач и совозач, со деактивирање на совозачкото перниче ● ● ●

Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни воздушни перничиња за надворешните седишта позади, 
централно воздушно перниче напред

● ● ●

Електронска заштита имобилајзер "Transponder" ● ● ●

Централно заклучување со Keyless Start, без SAFELOCK ● ● ●

Електрика на предни прозори ● ● ●

Надворешни ретровизори со електрично подесување и греење ● ● ●

Радио "Ready 2 Discover" со 25.4-cm (10-inch) екран во боја чувствителен на допир, Streaming & Internet ● ● ●

Дигитален радио прием ● ● ●

2 USB-C приклучоци напред ● - -

2 USB-C приклучоци напред, 4 USB-C приклучоци позади во патничкиот простор ○ ● ●

Подготовка за мобилен телефон ● ● ●

App Connect ● ● ●

Гласовни команди ● ● ●

Мултифункционален кожен волан со педали за менување брзини ● ● ●

Камера со поглед позади ○ ○ ●

Сензори за паркирање, напред и позади ○ ● ●

Клима уред во кабина ● - -

Клима уред во кабина и вентилација-греење во патничкиот простор ○ ● -

Климатроник 3-зонска клима со дополнително управување за патничкиот простор ○ ○ ●

Дополнително греење во патничкиот простор ● ● ●

Висинско подесување, наслон за слабина и раконаслон на возачкото седиште ● ● ●

Наслони за раце на возачкото и совозачкото седиште ○ ● ●

Греење на седиштата во кабина со посебна контрола ○ ○ ●

2 единечни седишта во 2-иот ред поставени во насока на движење на возилото - ● ●

3 единечни седишта во 2-иот ред поставени во насока на движење на возилото ● - -

3 единечни седишта во 3-иот ред - ● ●

Фиоки под надворешните седишта во патничкиот простор и 2 канти за отпадоци ○ ● ●

Bi-color фабричко обложување на седиштата со штоф "Bright Dots" ● - -

Bi-color фабричко обложување на седиштата со штоф "Ribella" - ● -

Bi-color фабричко обложување на седиштата со Art Velour, рабовите обложени со кожа - ○ ●

Текстилни патосници во кабина ○ ● ●

Груб теписон на подот во патничкиот простор ● ● ●

Брисачи со регулирани интервали, 4 степени ● - -

Брисачи со регулирани интервали со сензор за дожд ○ ● ●

Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за седиштата во кабина и патничкиот простор ● ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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